
Nye og bedre dekninger i

ansvarsforsikringen

AKTUELT I FORENINGEN

Ansvarsforsikringen er et sentralt medlemsgode som gir
trygghet både i klinisk arbeid, ved frivillig innsats og på
reiser. Denne forsikringen tilbys eksklusivt til våre
medlemmer med en svært gunstig pris. Legeforeningen har
nå forhandlet fram nye og bedre vilkår.

Forsikringen er frivillig og koster 450 kroner i året eller 55 kroner for studenter. Det

kan vise seg å være en billig investering. Foto: Istockphoto.com/

Økning av sum oppreisningsansvar

Oppreisningsansvaret er økt for hvert forsikringstilfelle fra 300 000 kroner til

800 000 kroner samlet når det er flere kravstillere til samme hendelse.

Summen angir også den samlede begrensingen per forsikringsår.
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AVDELING FOR JUS OG ARBEIDSLIV
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MRSA-smitte

Tidligere gjaldt forsikringen kun fra tidspunktet MRSA-smitten var påvist. Nå

omfatter vilkårene også at erstatning utbetales fra når det foreligger grunnlag

for prøvetaking av MRSA-smitte, og den forsikrede av den grunn ikke kan

utføre sitt arbeid i helseinstitusjonen der vedkomne jobber eller studerer.

Den utbetalte forsikringssummen er uendret. Det betyr at dokumentert

inntektstap dekkes med inntil 50 000 kroner per måned for leger og 25 000

kroner for studenter. Maks utbetaling er seks måneder. Forsikrede må

dokumentere prøvetaking eller påvist MRSA-smitte.

Hvor gjelder forsikringen

Forsikringen gjelder for erstatningsansvar for skade som inntreffer i Norden,

medregnet norsk kontinentalsokkel, norske fartøy og andre områder underlagt

norsk jurisdiksjon.

I vilkårene er det nå presisert at det ikke er avgjørende at legen og pasienten

oppholder seg på samme geografiske sted. Dette innebærer at pasienten kan

oppholde seg i et annet land enn Norden. Forsikringen gjelder også hvis legen

midlertidig befinner seg i et annet land enn der legevirksomheten normalt

utøves, for eksempel en fastlege som skriver ut en resept til en pasient.

Hvem gjelder forsikringen for

I utgangspunktet gjelder forsikringen den forsikrede, altså det enkelte

medlemmet av Legeforeningen som tegner forsikringen. Vilkårene presiserer

nå at forsikringen også gjelder situasjoner hvor det er tilstrekkelig nærhet

mellom sikrede og virksomheten til sikrede.

Hva som er en tilstrekkelig nærhet, vil bero på en konkret vurdering. Nærheten

anses imidlertid som tilstrekkelig når legen driver et fastlegekontor sammen

med andre leger. Det samme gjelder for avtalespesialister.

Botox og fillere

Vilkårene fastslår nå at forsikringen også omfatter kosmetiske inngrep utført av

leger, for eksempel ved bruk av botox-lignende preparater. Forsikringen gjelder

også når sykepleier eller annet helsepersonell utfører den kosmetiske

behandlingen på vegne av legen, som om legen selv utførte inngrepet/

behandlingen. Personlig oppreisningsansvar som fremmes mot sykepleier eller

annet helsepersonell dekkes ikke av forsikringen
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Tilleggsforsikring ved cyberangrep

Rimelige og nødvendige utgifter sikrede påføres som følge av cyberangrep

omfattes allerede av forsikringen ved utførelse av virksomhet som lege.

Den enkelte lege eller legekontor med omsetning på inntil 30 millioner kroner

kan nå også tegne en tilleggsforsikring for å håndtere cyberangrep og

konsekvensene av dette. Denne forsikringen må tegnes separat og har en

samlet fast forsikringssum på 1 300 000 kroner, og en egenandel på 10 000

kroner.

Forsikringen omfatter økonomiske tap/kostnader ved rekonstruksjon av data

og programmer, tap av data relatert til personlige opplysninger og

driftsforstyrrelser/avbruddstap. Denne forsikringen gir direkte tilgang til

eksperter på området.

Tilleggsforsikringen koster 1 800 kroner per år per bedrift/legekontor. De som

ønsker en slik forsikring, må ta direkte kontakt med Tryg: ansvar@tryg.no.

Faktaboks:

Forsikringen dekker blant annet:

erstatningsansvar for økonomiske tap (inntil 10 millioner kroner)

oppreisningsansvar (inntil 300 000 kroner per skadelidt og 800 000

kroner for hvert forsikringstilfelle når det er flere kravstillere)

rettshjelp (inntil 1 million kroner)

formuesansvar (inntil 1 million kroner)

personvern- og nettsikkerhetsbrudd (500.000 kroner)

kompensasjon ved karantene for MRSA-smitte (50.000 kroner per

måned, student: 25.000 kroner per måned)

ulykkesdekning ved akutt hjelpeplikt på fritiden (inntil 2 ganger

folketrygdens grunnbeløp)

Prisen er kun 450 kroner per år for medlemmer og 55 kroner per år for

medisinstudenter. Det er også mulig å utvide dekningen etter behov.

Uendret pris for studenter

Etter å ha stått uendret i en rekke år, øker prisen fra 400 til 450 kroner for

ordinære medlemmer. Prisen er fortsatt 55 kroner for studenter.

Alle endringene gjelder fra 1. januar 2026.
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